Лот №1: Гаражные боксы №№ 33-34 с погребом и службой, общая площадь 87,80 кв.м., инв.№ 13921, 

лит.Г, объект№ 1, условный номер: 16:50:06:01938:001, адрес объекта: Республика Татарстан, г.Казань, 

Приволжской р-н, ГСК «Чулпан».   

Начальная цена – 1 264 000 (Один миллион  двести шестьдесят четыре тысячи) рублей с учетом НДС. 

Шаг аукциона – 40 000 (Сорок тысяч) рублей. 

Специализированная организация: ГБУ «Республиканская имущественная казна», действующая на 

основании договора поручения  от 02.06.2014г., № 2-и.  

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: